
UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego 

Na podstawie  art. 39 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 713) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 755 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji dotyczących prawa do dodatku energetycznego, dla zamieszkałych na terenie 
Gminy Skoki odbiorców wrażliwych, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 6E48D808-CD4D-4679-A679-3E5D7F5C05C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ośrodek Pomocy Społecznej wspiera osoby i rodziny w wysiłkach zmierzających do
zaspokojenia ich niezbędnych potrzeb. Wykonując swoje zadania OPS jest najlepiej
zorientowany w sytuacji życiowej mieszkańców. Ośrodek dysponuje wiedzą na temat osób
kwalifikujących się do świadczeń socjalnych oraz posiada narzędzia umożliwiające weryfikację
sytuacji materialnej wnioskodawców. Dokumentacja, którą dysponuje Ośrodek jest konieczna do
rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy materialnej w postaci dodatku energetycznego,
zatem upoważnienie Kierownika OPS do załatwiania spraw w ww. zakresie przyczyni się do
usprawnienia procesu rozpatrywania wniosków.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 6E48D808-CD4D-4679-A679-3E5D7F5C05C5. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




